关于转发《省教育厅办公室关于做好2024年下半年
和2025年贵州省职业教育“技能贵州”行动

计划项目申报工作的通知》的通知

各处室、系部、中心：

根据《省教育厅办公室关于做好2024年下半年和

2025年贵州省职业教育“技能贵州”行动计划项目申报工

作的通知》要求，为进一步贯彻和落实《教育部 贵州省

人民政府关于 <建设技能贵州推动职业教育高质量发展

的实施意见>》精神，助推学校“六个幼专”建设，促进

学校高质量发展。现特请各处室、系部、中心等相关部门

，认真研读省教育厅文件和申报指南，积极申报，申报材

料根据要求按时发送至质量监控评价中心方银辉老师。

材料提交时间和申报指南材料请查看附件和文件包。

特此通知！

附件：贵阳幼专“技能贵州”申报材料提交时间安排

质监监控评价中心

2024年7月25日

筑幼高专质监中心〔2024〕8 号

附件：贵阳幼专“技能贵州”申报材料提交时间安排

序号 项目名称 提交材料 提交时间 牵头部门 责任部门 备注

1 行业产教融合共同体
申报书、建设方案、

支持材料
8月23日 实训中心 各系部

2 信息化标杆学校
申报书、建设方案、

支持材料
8月23日 信息中心 各系部

3 一流核心课程
申报书、任务书、建

设方案、全课程教案
8月23日 教务处 各系部

4 专业教学资源库
申报书、建设方案、

支持材料
8月23日 教务处 各系部

5
省级示范性人才培养

方案

申报书、专业人才培

养方案、支持材料
8月23日 教务处 各系部

6
省级重点（特色）专

业

申报书、专业建设方案；

建设任务书；专业人才

需求与岗位分析报告；

人才培养方案；支撑材

料

8月23日 教务处 各系部

7
名师（名匠）名校长

工作室

申报书、支持材料
9月24日

教师发展

中心
各系部

8
省级职教教师教学创

新团队

申报书、支持材料
9月24日

教师发展

中心
各系部

9 省级市域产教联合体 推荐书、支撑材料 9月24日 实训中心 各系部

10
省级示范性继续教育

基地

申报书、支持材料
9月24日

教师发展

中心
各系部

11
省级社区教育示范基

地或老年大学示范校

申报书、建设方案、

建设任务书、支撑材

料

9月24日 社工系
各相关系

部

12 “校旅结合”示范校

申报书、建设方案、

建设任务书、支持材

料

9月24日 相关部门